ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY ZEN

3.kolo

‘ \ O tomto vikendu se hrala pouzeddukani. Z dvodu &asti nasich druzstev
NACON, v pohérovych sogFich bylyctyti utkdni redehrany, a tak se bojovalo o body pouze na
Ceska kuzelkdska dvou kuzelnach. Dohravky neznily nic na tom, Ze n&ele tabulky #stava nadale
asociace druZstvo KK Zabeh A, které je jako jediné bez ztraty bodu. Nadkaabulky Zistavaji
X stale druzstva SKK Nachod a Jiskry Ryma, ktera ziskala po vzajemné remize
C. 05b8'09 v tomto kole prvni body v sotii.
1KLZ CKD Blansko podalo vCeskych Velenicich vynikajici vykon, ktery
4 ¥ijna 2008 okorenilo dwma rekordy kuzelny. Kamila Smerdovdegonala rekord jednotlivky
vykonem 602 a row¥ vykon druzstva 3378 je novym rekordem kuZelnyarBko

pievalcovalo doméaci hned v Uvodiésti utkani. Vedeni 2:0 a plus 131 kuZelek
newstilo pro domaci nic dobrého.8tni ¢ast utkani byla podstatnvyrovnargjSi. Domaci uhrély zasluhou
Renéaty Navrkalové bod. Ztrata v porazenych kuzefek byla stéleiflis velkd. Za¢r utkani se odehral zcela
v rezii hostujiciho celku. Dvojice hostujicicho laelLenka Kalova se Zuzanou Musilovou nedala domacim
Zadnou Sanci nafipadny Uspch a dovedla utkani do ¥#ného konce.

Dramatické utkani se hralo v Nacko#tde se utkala druzstva z chvostu tabulky. Dorhéaky SKK
Nachod nm¢ly podstat@ lepSi vstup do utkani. Aneta Cvejnova kimtezahrala podle svychigdstav a spolu
s Ivetou Bezdikovou uhraly pro domaci vedeni 2:6 paskoku 85 kuZelek. Hey Jiskry Rymarov ve stedni
¢asti zapasu zabraly a zasluhou vyherywTomanové a Moniky Maurové srovnaly stav utkani na 2:2.
Nachod nil v této fazi utkani stale k dobru 59 kuZelek. Weni za¥r utkani stal z pohledu divaka za to.
Vykony sice nebyly z nejlepSich, ale vyvoj byl hédiramaticky. O tom, Ze Jiskra Ryio& ziska zasluhou
Romany Mezihorakové bod, bylo rozhodnuto jig posledni drédhou, v z&w se hrélo jen o rozdil kuZelek.
V souboji Marcely Tillerové s Miladou Vagizovou Slo o v3e. Hela Jiskry Rym#ov si vytvadila v poslednich
plnych po vykonu 101 idezity naskok a ani trojka polednim hodem, ktergl&ardo plnych jizZ nic nemohla
zmenit na jejim vitzstvi. To znamenalo, Ze si bk§ Jiskry Ryma&ova odvazeji z Nachoda cenny prvni ligovy
bod.

Vysledkovy servis

TJ LokomotivaCeské Velenice - TJ CKD Blansko 1:7 3136-3378 (8:16) 04.10.
SKK Primator Nachod - TJ Jiskra Rymaiov  4:4 3176-3150 (11:13) 04.10.

Vysledky gedehranych utkani 3.kola ze dne 13.9.2008

KK Konstruktiva Praha - SKK Jitin 6:2 3074-3060 (11,5:12,5) 13.09
KK Sumperk - KK Zabieh B 3.5 3207-3214 (12:12) 13.09
KK Zabi¥eh A - TJ Spartak rerov 6:2 3197-3103 (13,5:10,5) 13.09
KK Slavia Praha - KK Slovan Jirkov 6:2 3210-3194 (14:10) 13.09
Tabulka

1. (1) KKZabreh A 3 3 0 0 18,0:6,0 40,0:32,0 3201 6

2. (7.) TJCKD Blansko 3 2 0 1 17,070 40,5:315 3277 4

3. (2.) KK Slavia Praha 3 2 0 1 16,0800 40,0:32,0 3243 4

4. (3.) SKKJkin 3 2 0 1 14,0200 41,0:31,0 3137 4

5. (4) KK Konstruktiva Praha 3 2 0 1 13,0:11,0 35038071 4

6. (6.) TJ Spartak rerov 3 1 1 13,0:11,0 40,0:32,0 3212 3

7. (5.) TJLoko.Ceské Velenice 3 1 1 11,0:13,0 33,0:39,0 3125 3

8. (8) KK Sumperk 11,0:13,0 36,5:35,5 3152 2

9. (9.) KK Slovan Jirkov 9,0:150 34,5:37,5 3165

11. (12.) TJ Jiskra Rymarov
12. (11.) SKK Priméator Nachod

7,0:117,0 29,5425 3114 1
7,0:17,0 29,0430 3% 1

HHOoOpl—‘

3 1 2
3 1 2
10. (10.) KK zabieh B 3 1 2 8,0:16,0 33,0:39,0 3122 2
3 0 2
3 0 2
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ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY ZEN

Podrobnosti
TJ Lokomotiva Ceské Velenice 3136 1:7 3378  TJCKD Blansko
(8:16)
BRYCHTOVA Milena 542 2:2 567 SEVMKOVA Zderika
SZEGIOVA Zaneta 496 1:3 602 SMERDOVA Kamila
NAVRKALOVA Renata 539 2:2 523 DRKOVA Helena
KOTRCOVA Veronika 490 1:3 509 HOLCOVA Alena
HOLA Petra 519 1:3 579 KALOVA Lenka
1:3 598 MUSILOVA Zuzana
rozhod®i: MAREK Petrdivaka: 15, utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkani
Brychtova Milena Sewikova Zdeiika ~ Rozdil ® Szegiova Zaneta Smerdova Kamila
1 95 36 1 131 1 93 36 1 129 0 -21 1 87 57 0 144 0 98 69 0 167 1
2 84 44 2 128 0 91 42 1 133 1 -22 2 96 42 1 138 1 96 38 0 134 0
3 95 50 1 145 1 90 50 1 140 0 -48 3 88 34 4 122 0 92 61 0 153 1
4 93 45 1 138 0 102 63 1 165 1 -131 4 68 24 4 92 O 104 44 0 148 1
Celk 367 175 5542 2 O 376 191 4 567 2 1 Celk 339 157 94961 O 390 212 0 602 3 1
® Navrkalova Renata Dankova Helena @ Kotr ¢ova Veronika Holcova Alena
1 90 51 0 141 1 83 43 1 126 0 90 1 95 44 4 139 1 79 34 3 113 0
2 87 51 2 138 0 94 45 0 139 1 -109 2 97 26 3 123 0 91 50 1 141 1
3 89 33 1 122 0 88 52 0 140 1 -152 3 78 27 2 105 0 85 45 1 130 1
4 87 51 0 138 1 85 33 3 118 0 -134 4 88 35 0 123 0 92 33 4 125 1
Celk 353 186 3539 2 1 350 173 45232 O Celk 358 132 94901 O 347 162 9 509 3 1
® Hola Petra Kalova Lenka ® Starkova Yveta Musilova Zuzana
1 103 54 2 157 1 100 54 1 154 0 -161 1 90 45 1 135 0 102 63 0 165 1
2 89 27 1 116 O 93 53 1 146 1 -198 2 103 36 1 139 O 92 54 0 146 1
3 79 41 0 120 O 91 44 1 135 1 -228 3 87 44 1 131 0 94 52 0 146 1
4 81 45 1 126 O 90 54 1 144 1 -242 4 91 54 0 145 1 97 44 0 141 O
Celk 352 167 45191 O 374 205 4 579 3 1 Celk 371 179 35501 O 385 213 0598 3 1
Doméci druzstvo 2140 996 33 3138 1 Hostujici druzstvo 2222 1156 21 33786 7
SKK Priméator Nachod 3176 44 3150 TJ Jiskra Rymaov
(11:13)
4:0 519 SINDELAROVA Jana
BEZDICKOVA llona 545 3:1 516 SCHREIBEROVA Eva
DIVISOVA Michaela 505 1:3
ADAMU Dana 526 1:3 513 MXUROVA Monika
MAJEROVA Eva 489 0,5:3,5 519 MEZIHORAKOVA Romana
VOSTREZOVA Milada 536 1,5:2,5 539 TILLEROVA Marcela
rozhod®i: MAJER FrantiSekdivaki: 20, utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkani
® Aneta Cvejnova Jana Sindl&ova Rozdil @ llona Bezdikova Eva Schreiberova
1 85 53 0 138 1 85 39 3 124 0 53 1 85 54 0 139 1 73 27 2 100 O
2 105 54 0 159 1 98 43 0 141 0 51 2 86 35 2 121 0O 78 63 0 141 1
3 87 41 0 128 1 77 36 5 113 O 73 3 104 45 0 149 1 97 45 1 142 O
4 98 52 1 150 1 97 44 2 141 O 85 4 93 43 2 136 1 83 50 1 133 0
Celk 375 200 15754 1 357 162 10519 0 O Celk 368 177 4 5453 1 331 185 4 516 1 O
® Michaela Divisova Véra Tomanova ® Dana Adami Monika Maiurova
1 91 36 1 127 O 86 52 2 138 1 70 1 89 35 3 124 0 102 26 5 128 1
2 80 36 0 116 O 83 52 0 135 1 50 2 85 34 1 119 O 84 36 3 120 1
3 95 54 0 149 1 97 42 0 139 0 79 3 105 45 2 150 1 88 43 2 131 0
4 77 36 0 113 O 89 43 1 132 1 59 4 89 44 1 133 0 93 41 1 134 1
Celk 343 162 15051 O 355 189 3 544 3 1 Celk 368 158 75261 O 367 146 11513 3 1
® Eva Majerova Romana Mezihorakova ® Milada Vostiezova Marcela Tillerova
1 84 44 2 128 0,5 93 35 1 128 0,5 62 1 95 44 2 139 1 75 61 1 136 O
2 90 35 3 125 0 93 34 1 127 1 60 2 85 41 0 126 05 83 43 5 126 0,5
3 89 41 1 130 0 93 45 0 138 1 48 3 97 36 1 133 0 84 53 1 137 1
4 79 27 2 106 O 81 45 2 126 1 26 4 93 45 0 138 0 101 39 1 140 1

Celk 342 147 8489 05 0
Domaci druzstvo

360 159 4 519 35 1
2166 1010 24 31761 4
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Celk 370 166 3536 1,50
Hostujici druzstvo 2113 1037 40 315@3

343 196 8 539 251
4



ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY ZEN

Starty nahradnilé:

3. start: MANUROVA Monika (Rymav, 13259), TOMANOVAéva (Rymaov, 11048)

2. start: SINDELAROVA Jana (Rym@v, 20895)
1. start: ADAMU Dana (Nachod, 00179)

Porradi jednotlivai:
jméno he@

MUSILOVA Zuzana
/DARKOVA Daniela
SEDLACKOVA Michaela
SMERDOVA Kamila
KALOVA Lenka
VOJTKOVA Marie
STARKOVA Yveta
JINDROVA Jitka

©CoNoOOR~WDE

10. WIEDERMANNOVA Dana st.

11. HORVAKOVA Silvie
12. HROUZOVA Jana

13. SEWCIKOVA zdeiika
14. HORVAKOVA Lenka
15. SMRCKOVA RiaZena
16. TOMANOVA Véra
17. POLCAROVA Pavlina
18. STROUHALOVA Kristyna
19. VOSTREZOVA Milada
20. BEZDICKOVA Katetina
21. SASTNA Vladimira
22. GOLDEMUNDOVA Hana
23. MATYASOVA Lenka
24. MEDEROVA Vendula
25. ABELOVA Petra

26. HRDINOVA Martina
27. NAVRKALOVA Renata
28. VICENCOVA Jitka
29. CVEJNOVA Aneta
30. HRDINOVA Lenka
31. MIZEROVA Blanka
32. PLASOVA Veronika
33. DIVISOVA Michaela
34. NOVOTNA Nadzda
35. SINDELAROVA Jana
36. BRYCHTOVA Milena
37. MANUROVA Monika
38. VIEWEGOVA Hana
39. KOLAROVA Marie
40. MARKOVA Sarka

41. GRUSZKOVA Helena
42. JUNGVIRTOVA Edita
43. MAJEROVA Jana

44, HOLA Petra

45. FAJDEKOVA Kat&ina
46. MISAROVA Katetina
47. SVUBOVA Romana
48. KATZEROVA Kamila
49. HOLCOVA Alena

50. TILLEROVA Marcela

Nejlepsi podfarou
NOVA Lenka
BEZDICKOVA llona
TATOUSKOVA Nikola

WIEDERMANNOVA Dana ml.

druzstvo
Zabrieh A
Blansko
Sl. Praha
Rerov
Blansko
Blansko
Zabeh B
C. Velenice
Jirkov
Z&deh A
Zabreh A
Jirkov
Blansko
Zalkeh B
Sl. Praha
Rymdov
Jirkov
Rerov
Nachod
Sumperk
Sl. Praha
Rerov
Perov
Sumperk
Jin
Jin
C. Velenice
Sumperk
Nachod
Jiin
Sl. Praha
Konstruktiva
Nachod
Jirkov
Rymiov
C. Velenice
Rymaov
Konstruktiva
Jiin
Sl. Praha
Sl. Praha
Konstruktiva
Nachod
C. Velenice
Rerov
Zalkeh A
Z&bh B
Perov
Blansko
Rymizov

Sl. Praha
l\Jéchod
Sumperk

581,5
579,0
569,3
561,3
561,3
561,0
560,0
556,5
554,5
553,5
553,5
553,3
552,8
5527
546,3
545,0
543,5
543,0
542,3
540,3
536,3
535,5
533,7
533,0
532,7
532,0
530,5
530,3
529,8
529,3
528,5
528,5
527,3
527,0
527,0
526,8
5257
525,5
525,3
521,3
521,3
521,3
521,0
521,0
520,3
518,5
5177
516,0
515,3
514,0

589,0
548,5
547,5
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plné
383,5
383,0
375,0
366,7
371,5
365,5
365,7
356,5
371,0
364,0
366,0
368,0
365,5
360,0
365,0
352,7
359,5
368,0
366,8
360,0
368,3
368,0
360,3
371,0
364,0
352,7
362,3
364,3
351,0
361,7
345,0
349,3
354,3
362,7
364,5
349,8
355,7
349,3
360,7
346,0
346,7
345,5
349,5
360,5
344,7
344,3
349,3
353,7
354,8
345,0

390,0
366,5
359,0

dordzka  chyby pokuz. maximum

1980 1,8 2/2  (590)
196,0 1,8 /2  (598)
1943 27 3/ (593)
1947 10 3/3 (579)
189,8 23 /2 (602)
1955 33 2/ (579)
1943 17  3/3  (600)
2000 33 2/2 (574)
1835 15 2/ (558)
1895 33 2/2 (574)
1875 45 2/2 (592)
185,3 3,7 33/ (567)
187,3 45 2/2  (567)
192,7 07 3/3 (562)
181,3 23  3/3 (591)
1923 33  3/3 (553)
184,0 6,02/3  (548)
1750 43  3/3 (562)

1755 35 2/2 7pB5

180,3 10 2/2  (561)
168,0 4,7 33/ (569)
1675 65 2/3 (576)
1733 3,3  3/3 (544)
162,0 3,82/2 (555)
168,7 37  3/3  (558)
1793 17  3/3  (549)
1683 30 2/2 (579)
166,0 43 2/2  (553)
178,8 3,8 /22 (575)
167,7 17  3/3  (569)
183,551, 2/3  (530)
199,43  2/2 (554)
173,0 3,0 2/2  (546)
164,3 30  3/3 (541)
1625 65 2/3  (535)
177,0 55 212  (557)
170,0 63  3/3 (532)
176,30 2/2  (548)
164,7 40  3/3  (555)
1753 203/3 (531)
174,77 3 3/3  (549)
185 33  2/2 (538)
1715 7,0 22/ (538)
1605 50 2/2 (523)
1757 50  3/3 (523)
1743 58  2/2 (537)
168,3 50 3/3 (542)
162,3 63 3/3 (532)
1605 7.8 /2 (532)
169,0 57  3/3  (539)
1990 3,0  1/3589)
182,0 35 1/2 (552)
1885 40 /2  (560)
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MEDEROVA Ludmila

S

EDLAKOVA lvana

RYBAROVA Renata
KILLAROVA Jitka

Zisk b

©CoNoOOA~WOWNE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

odi pro druzstvo:
jméno heg

Sumperk
Rerov
Jirkov
Zakreh A

druzstvo

WIEDERMANNOVA Dana ml. Zab¥eh A

/DARKOVA Daniela

WIEDERMAN’NOVA Dana st.
SEDLACKOVA Michaela

MANUROVA Monika
MUSILOVA Zuzana

BEZDICKOVA Katetina
NAVRKALOVA Renata

SMERDOVA Kamila
SMRCKOVA RiiZzena
TATOUSKOVA Nikola
HORVAKOVA Silvie
KOHOUTOVA Katgina
POLCAROVA Pavlina
VIKOVA Dana
HROUZOVA Jana
HRDINOVA Martina
SE\CIKOVA Zderka
MEDEROVA Vendula
KOLAROVA Marie
HORVAKOVA Lenka
ABELOVA Petra
GRUSZKOVA Helena
TOMANOVA Véra
FAJDEKOVA Katéina
VIEWEGOVA Hana
VOJTKOVA Marie
STARKOVA Yveta
MATYASOVA Lenka
KALOVA Lenka
MISAROVA Katetfina
HOLCOVA Alena
FASTNA Vladimira
KORRIVOVA Eva
NOVA Lenka
MUSILOVA Dana
RYBAROVA Renata
ALBRECHTOVA Jina
OLLINGEROVA Hana
STRANSKA Karolina

>~

Nejbliz8i program soute.

10:00
12:30
15:00
13:00
10:00
12:30

4 kolo

SKK Jin
Jiskra Ryniav
Spartakierov
KK Zalieh B
CKD Blansko

Konstruktiva Praha

Sl. Praha
Zabreh A
Rerov
Rymaov
Blansko
Sumperk
C. Velenice
Blansko
Sl. Praha
Sumperk
Zabieh A
Konstruktiva
Jirkov
Jin
Jirkov
Jin
Blansko
Sumperk
Jiin
Zalkieh B
Jin
Sl. Praha
Rymaov
Rerov
Konstruktiva
Zakeh B
C. Velenice
Rerov
Blansko
Zalyeh A
Blansko
Sl. Praha
Konstruktiva
Sl. Praha
Blansko
Jirkov
C. Velenice
Zéaeh A
Nachod

11.10.2008
- Slovan Jirkov
- Slavia Praha

KK Zalseh A
KK Sumperk
- Lokd.Velenice

Primator Nachod

543,0 379,0
541,0 342,0
536,0 369,0
534,0 352,5
body =mpa V%
30/ 3 (100%)
30/ 3 (100%)
30/ 3 (100%)
30/ 3 (100%)
30/ 3 (100%)
30/ 3 (100%)
30/ 3 (100%)
30/ 3 (100%)
30/ 3 (100%)
30/ 3 (100%)
20/ 2 (100%)
20/ 2 (100%)
20/ 2 (100%)
20/ 2 (100%)
2,0/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
2,0/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
10/ 1 (100%)
1,0/ 1 (100%)
10/ 1 (100%)
10/ 1 (100%)
10/ 1 (100%)
10/ 1 (100%)
Cermak
al&ek
Divila
Keprtova
KoiaBasny
Novotny

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 674&bR,
& ZAMESTNANI: 561103061% MOBIL: 724677879

e-mail:jaroslav.kupa@kuzelky.cro zandstnani Jaroslav.Kupa@cez.cz

164,0 50 /21 (543)
199,0 7,0 1/3  (541)
167,0 2,0 1/3  (536)
181,5 2,0 1/2  (559)
dil body sety v %
11,0 / 12 (92%)
10,0 / 12 8B%)
9,0/ 12  (75%)
9,0/ 12  (75%)
85/ 12  (71%)
8,5 / 12 (71%)
80/ 12  (67%)
70/ 12 (58%)
7,0 1 12 (58%)
6,0/ 12  (50%)
6,08 (75%)
55/ 8 (69%)
50/ 8 (63%)
4,58/ (56%)
85/ 12  (71%)
8,0/ 12 7%9
80/ 12  (67%)
751 12 (63%)
702 1 (58%)
70/ 12 (58%)
70/ 12  (58%)
70/ 12  (58%)
7,02  (58%)
701/ 12  (58%)
70/ 12  (58%)
7012 (58%)
70/ 12 (58%)
70/ 12 (58%)
6,5/ 12  (54%)
6,0 / 12 005)
6,0/ 12  (50%)
55 / 12 46%)
55/ 12 6%
50/ 12  (42%)
40 / 4 00%)
30/ 4 75%)
251/ 4 (63%)
25/ 4 (63%)
20/ 4 (50%)
2,04/  (50%)

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankautp://www.kuzelky.canebohttp:// kuzelky.trnet.cz teletextu TV NOVA na stra?92 nebo

internetové adresattp://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/
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